ejusdem , quod dictum Bannum extendatur & locum habeat usque ad pri-

mum venturum festum Sanctæ Mariæ mensis Augusti tantum , & quod ra-

tione dicta preconitzationis & banni nullum fiat vobis prejudicium in pri-

vilegiis moneta Civitatis ejusdem vel in aliis privilegiis & juribus dicta Ci-

vitatis ; immo omnia privilegia & jura ipsius Civitatis salva & illesa re-

maneant & in eo statu quo erant ante præconitzationem predictam ; & á

simili propter hoc non fiat vobis privilegium in futurum. Datum Barchi-

nonæ quarto idus Junii anno Domini millesimo trecentesimo nono

nardus de Abbatisis misit expediri.

Ber-

XXIII.

PRIVILEGIO REAL EN QUE DON JAYME II CONCEDE

al Conde de Ampurias la jurisdiccion y prerogativas de Almirante de

la mar sobre la Esquadra de galeras que armaba

persona , contra sus enemigos , y los de la Corona.

دو

R. Arch. Regest. Legarionum de temp. Jacobi II . de 1310 ad 1318. fol. 6.

NOS

debia mandar en

1310.

OS Jacobus , Dei gratia , Rex Aragonum , Valentiæ , Sardinia & Cor- A. D.

sica , Comesque Barchinonæ , ac Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Vexilla-

rius , Ammiratus & Capitaneus Generalis. Concedimus per præsentes vo-

bis nobili viro ac dilecto nostro Petro Hugonis Impuriarum Comiti , quod

in galeis quas vos de voluntate nostra in proximo armare debetis in terra

nostra pro nobis & vobis , cum quibus vos personaliter intenditis navigare,

sitis tanquam Ammiratus , & præsideatis omnibus euntibus vel se acordan-

ti-
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tibus in eis : concedentes ac præbentes vobis licentiam & potestatem , quod

tam in puniendis excessibus & negotiis criminalibus , quam in negotiis ci-

vilibus , & aliis quibuslibet , possitis uti & utamini , vos & Tenens seu Te-

nentes locum vestri , durante dicto viagio , in omnes personas Armatæ præ-

dictæ , omnibus & singulis quæ ad Officium Ammirati spectare noscantur,

juxta privilegia Ammiratis concessa , & prout per Ammiratos est hactenus

uti ac fieri consuetum. Mandantes Comitibus Naucleriis , Ballistariis , Pro-

deris , Remeriis , & aliis quibuslibet navigaturis , seu existentibus in Ar-

mata prædicta , quod hanc nostram concessionem observent , vobisque tan-

quam Ammirato pareant , respondeant , & obediant in omnibus & singu-

lis quibus Ammirato debent ac consueverunt parere , respondere , ac etiam

obedire. Dat. Valentiæ secundo Kalendas Apprilis , anno Domini millessimo

trecentessimo decimo. Guillermus Agustini , mandato regio.

CONDICIONE S.

AVENGUT es è emprés entrel Senyor Rey è el noble Compte de Em-